

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านก่อ หมู่ที่ ๕ ตำบลผือใหญ่ อำเภอโพนเอ็งศรีสุพรรณ - บ้านหอย
 หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหัวช้าง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ไหล่ทาง ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,350.000	1.76	2,376.00	1.3624	2.39	3,237.06
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,400.000	15.06	81,324.00	1.3624	20.51	110,795.81

ทัศนันท สุโพณะ

28 มิถุนายน 2566 15:48:48

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านก่อ หมู่ที่ ๕ ตำบลผือใหญ่ อำเภอโพนเอ็งศรีสุวรรณ - บ้านหอย
 หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหัวช้าง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเครื่องหมายจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,400.000	295.43	1,595,322.00	1.3624	402.49	2,173,466.69
4	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานติดตั้งป้ายจราจร 4.1 ป้ายแนะนำ	ตร.ม.	304.000	293.02	89,078.08	1.3624	399.21	121,359.97
5	4.1.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	6,220.95	6,220.95	1.3624	8,475.42	8,475.42
รวมราคากลาง								2,417,334.95

ทัศนันท สุโพณะ

28 มิถุนายน 2566 15:48:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านก่อ หมู่ที่ ๕ ตำบลผือใหญ่ อำเภอโพนเอ็ศรีสุวรรณ - บ้านหอย
หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหัวช้าง อำเภอุมพพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) สายทางบ้านก่อ หมู่ที่ ๕ ตำบลผือใหญ่ อำเภอโศกรสุพรรณ - บ้านหอย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหัวช้าง อำเภอดุสิตสุพรรณ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ทัศนันท สุโพณะ
(ทัศนันท สุโพณะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร ไชยสังข์
(นิรันดร ไชยสังข์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ชัย จำปาชาติ
(ณรงค์ชัย จำปาชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทัศนันท สุโพณะ

28 มิถุนายน 2566